МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОЯРСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.01.2025                                                                                          № 4
Об  утверждении Перечня объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Красноярское Киреевского района,

в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

             В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 ст.4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании Устава муниципального образования  Красноярское Киреевского района, администрация муниципального образования Красноярское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Утвердить Перечень объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Красноярское Киреевского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).

             2. Советнику главы администрации муниципального образования Красноярское Киреевского района (Мороз Л.Б.) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в разделе муниципального образования Красноярское Киреевского района.
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             4.    Постановление вступает в силу со дня подписания.
         Глава администрации
  муниципального образования

 Красноярское Киреевского района                                      О.А. Трещилин
Приложение
к постановлению

администрации муниципального образования
Красноярское Киреевского района
От_24.01.2025 №  4_
Перечень объектов коммунальной инфраструктуры

муниципального образования Красноярское Киреевского района,

в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений

	Наименование имущества
	Адрес
	Характеристики (площадь, протяженность, объем)
	Регистрация права собственности

	I
	Объекты водоснабжения

	1
	Арт. скважина, , год завершения строительства 1963,

КН 71:12:010206:464
	Тульская область, Киреевский район,
п. Красный Яр
	70 м
	Собственность, №71:12:010206:464-71/054/2020-2 от 31.07.2020

	2
	Водонапорная сеть, год завершения строительства 1954,
К№71:12:010206:532
	Тульская область, Киреевский район,

п. Красный Яр
	4769 м
	Собственность, №71:12:010206:532-71/054/2020-2 от 31.07.2020

	3
	Арт. скважина, , год завершения строительства 1985,

КН 71:12:010103:655
	Тульская область, Киреевский район,
п. Серебряные Ключи,
ул. Парковая
	50 м
	Собственность № 71:12:010103:655-71/012/2020-3 от 19.03.2020

	4
	Водонапорная башня Рожновского, год завершения строительства 1984, К№71:12:010103:656
	Тульская область, Киреевский район,

п. Серебряные Ключи,

ул. Парковая
	25 куб. м.
	Собственность №71:12:010103:656-71/12/2020-3 от 19.03.2020

	5
	Водопроводная сеть, год завершения строительства1984, К№71:12:010103:661
	Тульская область, Киреевский район,

п. Серебряные Ключи,

ул. Парковая
	2308 м.
	Собственность №71:12:010103:661-71/12/2020-3 от 18.06.2020

	6
	Арт. скважина, год завершения строительства 1988,
К№ 71:12:010105:21
	Тульская область, Киреевский район,

п. Серебряные Ключи,

ул. Лесная
	50 м
	Собственность, №71:12:010105:21-71/012/2020-3 от 19.03.2020

	7
	Водонапорная башня Рожновского, год завершения строительства 1988, К№71:12:010105:23
	Тульская область, Киреевский район,

п. Серебряные Ключи,

ул. Лесная
	25 куб. м.
	Собственность №71:12:010105:23-71/012/2020-3 от 18.06.2020

	8
	Водопроводная сеть, год завершения строительства1984, К№71:00:000000:112743
	Тульская область, Киреевский район,

п. Серебряные Ключи,

ул. Лесная
	4048 м
	Собственность №71:00:000000:112743-71/054/2020-3 от 28.08.2020

	9
	Арт. скважина, год завершения строительства 1965, К№71:12:010207:73
	Тульская область, Киреевский район,

д. Трещево
	50 м
	Собственность №71:12:010207:73-71/012/2019-3 от 20.05.2019

	10
	Водонапорная башня Рожновского, год завершения строительства 1965, К№71:12:010207:72
	Тульская область, Киреевский район,

д. Трещево
	25 куб. м.
	Собственность №71:12:010207:72-71/012/2019-3 от 16.05.2019

	11
	Арт. скважина, год завершения строительства 1965, К№71:12:010301:159
	Тульская область, Киреевский район,

п. Горняк
	50 м
	Собственность №71:12:010301:159-71/012/2019-2 от 21.05.2019

	12
	Водонапорная башня Рожновского, год завершения строительства 1965, К№71:12:010301:160
	Тульская область, Киреевский район,

п. Горняк
	25 куб. м.
	Собственность №71:12:010301:160-71/012/2019-3 от 20.05.2019

	13
	Арт. скважина, год завершения строительства 1974, К№71:12:010212:446
	Тульская область, Киреевский район,

д. Темерево, СТ Монтажник
	104 м
	Собственность №71:12:010212:446-71/054/2023-5  22.06.2023

	14
	Водонапорная башня Рожновского, год завершения строительства 1991, К№71:12:010212:450
	Тульская область, Киреевский район,

д. Темерево
	18 м
	Собственность №71:12:010212:450-71/054/2023-2  21.11.2023

	II
	Объекты водоотведения

	1
	Очистные сооружения, год завершения строительства 1988, К№71:00:000000:112750
	Тульская область, Киреевский район,
п. Серебряные Ключи
	200 м3
	Собственность №71:00:000000:112750-71/054/2020-2 от 28.08.2020

	2
	Канализационные сети, год завершения строительства 1984, К№71:12:010103:663
	Тульская область, Киреевский район,
п. Серебряные Ключи
	5380 м
	Собственность №71:12:010103:663-71/054/2020-2 от 28.08.2020

	3
	Канализационные сети, год завершения строительства 1965, К№71:12:010206:604
	Тульская область, Киреевский район,

п. Красный Яр
	4770 м
	Собственность №71:12:010206:604-71/012/2019-3 от 30.09.2019

	4
	Канализационные сети, год завершения строительства 1965, К№71:12:010301:161
	Тульская область, Киреевский район,

п. Горняк
	50 м
	Собственность №71:12:010301:161-71/012/2019-3 от 30.09.2019